令和５年１月３０日

１年生保護者 様

佐世保市立日野中学校

校長 池田 美祐紀

授業参観について（ご案内）

大寒の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申

し上げます。日頃から本校の教育活動にご理解とご協力をいただき、誠にありが

とうございます。

さて、下記の通り、授業参観を実施いたします。公私ともにご多用とは存じま

すが、ぜひお子様の様子をご覧いただきますよう、ご案内申し上げます。

なお、出欠確認を下記のアドレスまたは、２次元コードをスマホ等で読み取り、

必要事項を入力して送信してください。

記

１ 期日  令和５年２月１４日（火）

２ 場所  体育館

３ 内容  ふるさと歴史学習発表会

４ 日程  １４：１５～１６：０５ ５・６校時

１６：１０～１６：２０ 帰りの会（懇談会はありません）

４ 出欠確認

   https://forms.gle/CZd3zYxEfAzY7PGe9

https://forms.gle/CZd3zYxEfAzY7PGe9

令和５年１月３０日

２年生保護者 様

佐世保市立日野中学校

校長 池田 美祐紀

授業参観について（ご案内）

大寒の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申

し上げます。日頃から本校の教育活動にご理解とご協力をいただき、誠にありが

とうございます。

さて、下記の通り、授業参観を実施いたします。公私ともにご多用とは存じま

すが、ぜひお子様の様子をご覧いただきますよう、ご案内申し上げます。

なお、出欠確認を下記のアドレスまたは、２次元コードをスマホ等で読み取り、

必要事項を入力して送信してください。

記

１ 期日  令和５年２月１４日（火）

２ 場所  体育館

３ 内容  進路学習発表会

４ 日程  １１：４５～１２：３５ ４校時

＊懇談会はありません

４ 出欠確認

     https://forms.gle/9FB53efgWu8jJZuX6

https://forms.gle/9FB53efgWu8jJZuX6